МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 п.СОВЕТСКИЙ»

_______________________________________________________________________________________

П Р И К АЗ

от 01 марта 2011 г.

                  № 7б
«Об утверждении плана реализации  ФГОС

и системы контроля хода работ»

С  целью  эффективного  введения  и  реализации  федерального  государственного образовательного стандарта начального общего образования

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  план  введения  и  реализации  стандартов  нового  поколения  в

начальной школе в 2011-2012 учебном году (Приложение №1).

2.  Утвердить  система контроля хода работ по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени (Приложение №2).

3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

/С.А. Новоселов/

С приказом ознакомлены: